

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom
 Banská 6279/1
 915 01 Nové Mesto nad Váhom
 IČ pre DPH: Nie sme platiteľia
 DIČ: 2020382001
 IČO: 00350656

Dodávateľ

Bomasi s.r.o.
 Malinovského 1223/1
 91501 Nové Mesto nad Váhom
 IČO: 46928782
 IČ DPH: SK2023674510

Objednávka č.: 4192025			
Vybavuje: Michaela Blašková E-mail: blaskova@tsmnm.sk	Dátum vystavenia: 1.7.2025	Dodacia lehota: Ihneď	Požadovaná lehota splatnosti: 14 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
mydlo tekuté 5 l	3,00	ks		5,78 €	17,34 €
papier toaletný 26 cm	18,00	ks		2,58 €	46,44 €
papier toaletný 19 cm	24,00	ks		1,35 €	32,47 €
papier toaletný skladaný	2,00	krt		24,97 €	49,94 €
utierky papierové skladané	5,00	krt		22,76 €	113,77 €
Pulirapid 750 ml	8,00	ks		3,59 €	28,72 €
Jar 450 ml	21,00	ks		2,10 €	44,17 €
Savo 1,2 l	6,00	ks		2,89 €	17,34 €
Bref WC blok 3x50 g	10,00	ks		4,06 €	40,59 €
Clín 500 ml s rozprašovačom	5,00	ks		2,46 €	12,30 €
utierka mikrovlákn 40x40	10,00	ks		1,17 €	11,74 €
vedro PVC 12 l	5,00	ks		4,00 €	20,00 €
mop Elitex super set	3,00	ks		13,84 €	41,52 €
				Cena s DPH :	476,34 €

Schvaľuje: Ing. Mgr. Martin Kysely

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !